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Kohlenhydrate [g]: 23,9

- davon ges. Fettsäuren [g]: 4,6

Eiweiß [g]: 10,6

- davon Zucker [g]: 2,3

Salz [g]: 0,61

Fett [g]: 7,4

Brennwert [kJ]: 874

Brennwert [kcal]: 209

100g Produkt enthalten durchschnittlich:

tiefgekühlt.

Topfenknödel mit Sauerkirschfüllung, 65g,

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte können Rezeptveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf 
der Produktverpackung.

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite

Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose)

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse

Eier und Eiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste 
hervorgehoben dargestellt.

SAUERRAHM, Salz.

38% TOPFEN, 19% Sauerkirschen, WEIZENGRIESS, WEIZENMEHL, EIER, Zucker,

F01553 9009581006655 Ktn. 7,8 kg

Sauerkirschknödel  65g, ungebröselt, roh

Produktspezifikation
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Soja und Sojaerzeugnisse

Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste 
hervorgehoben dargestellt.

Wir bestätigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und 
Rückverfolgbarkeit von genetisch veränderten Lebens- und Futtermitteln nicht kennzeichnungspflichtig ist.

erreichen.

ODER im Kombidämpfer: Knödel bei 100°C und 100% Dampf ca. 20-30 min dämpfen

(geräteabhängig). Kerntemperatur von 72°C beachten.

Anschließend ziehen lassen bis die Knödel eine Kerntemperatur von 72°C

Gefrorene Knödel leicht antauen lassen und in siedendes Wasser geben.

Tiefgekühlt bei mind. -18°C lagern.

KARTON

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den 
lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Österreich sowie der EU- Gesetzgebung in Ihrer gültigen Fassung.

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte können Rezeptveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf 
der Produktverpackung.
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